Comitetul parochial.

În conșlegere cu: VOICU HAMSEA, m. p. protopresbiter.

—□—

Concursul publicat în N-rii 3, 4 și 5 ai fôiei „Biserica și Școla” din a. c. pentru deplinirea parohiei vacante din Hodoni, (protopresbiteratul Timișorii), conform rezoluțiunii Venerabilului Consistoriu eparchial dto 8/20 aprilie 1896 N-rul 1855, prin această se escrie de nou, cu aceleași condițiuni de beneficiu și presentare în parochiă. Recursele sunt a se adresa în termin de 30 de zile dela prima aparițiune a acestui concurs repețit, în organul diecesan, la concernintele oficiu protopresbiterat al Timișorii (Fabric).